ਖੇਡ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਪੈਸਕੋ ਰਾਹੀਂ ਸੁਪਰਵਾਈਜ਼ਰ ਅਤੇ ਕੋਚਾਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਆਉਟਸੋਰਸਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ

ਖੇਡ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 10/02/2024 ਨੂੰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਅਨੁਸਾਰ ਖੇਡ ਸੁਪਰਵਾਈਜ਼ਰ ਅਤੇ ਖੇਡ ਕੋਚਿਜ਼ ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀਆਂ ਲਿਸਟਾਂ (ਯੋਗ/ਅਯੋਗ) ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ: www.pbsports.punjab.gov.in ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ। ਇਹਨਾਂ ਲਿਸਟਾਂ ਵਿੱਚ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਮਿਤੀ 27/06/2024 ਤੱਕ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਤੋਂ 5.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਆ ਕੇ ਇਤਰਾਜ ਦੂਰ/ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਮਿਤੀ 27/06/2024 ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੁਣ ਵਾਲੇ ਇਤਰਾਜ ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਮਿਤੀ – DPR/PB/

ਸਹੀ /ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਪੋਰਟਸ ਪੰਜਾਬ

ਖੇਡ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਯੁਵਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ - 42ਏ, ਚੰਡੀਗੜ Regarding recruitment of supervisors and coaches through outsourcing by Sports Department, Punjab through PESCO.

Advertisement

As per the advertisement issued by Sports Department Punjab dated 10/02/2024, upload the list of candidates (eligible/ineligible) applying for the posts of Sports Supervisor and Sports Coaches is uploaded on the website of the department: www.pbsports.punjab.gov.in If any candidate has any objection in these lists, they can submit their objection to the Head Office, Chandigarh from 9.00 am to 5.00 pm upto 27/06/2024. Any objection received

after the prescribed date of 27/06/2024 will not be entertained.

Date - DPR/PB/

Sd /Director Sports Punjab

DEPARTMENT OF SPORTS,
YUVA BHAWAN, SECTOR 42A, CHANDIGARH